



Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
01	TB3008/A	ASS.COPERCHIO TEBE GRIGIA	GRAY LID ASSEMBLY
02	TB3013	SERBATOIO	WATER TANK
03	TB3011	IMBUTO	FUNNEL
04	TB3019	COPERCHIO IMBUTO	LID FOR FUNNEL
05	PA1039	MANOPOLA RUBINETTO	VALVE KNOB
06	DI7986-3X10B	VITE M 3X10 BRUNITA (DIN7985/U	3 X 10 BRUN. SCREW
07	DM1553	INTERRUTTORE GENERALE V 220-24	SWITCH V. 220-240
07	DM1553/001	INTERRUTTORE GENERALE V 120	0 - 1 SWITCH 120 VOLTS
08	DM1555	INTERRUTTORE CAFFE' V 220-240	COFFEE SWITCH 220-240 VOLTS
08	DM1555/001	INTERRUTTORE CAFFE' V 120	COFFEE SWITCH 120 VOLTS
09	DM1557	PULSANTE ACQUA CALDA V 220-240	HOT WATER SWITCH 220-240 VOLTS
09	DM1557/001	PULSANTE ACQUA CALDA V 120	HOT WATER SWITCH 120 VOLTS
10	DM1556	INTERRUTTORE VAPORE V 220-240	STEAM SWITCH 220-240 VOLTS
10	DM1556/001	INTERRUTTORE VAPORE V 120	STEAM SWITCH 120 VOLTS
11	DM1554	SEGNALATORE LUMINOSO V 220-240	CONTROL LAMP 220-240 VOLTS
11	DM1554/001	SEGNALATORE LUMINOSO V 120	CONTROL LAMP 120 VOLTS
12	PA1062	TUBO SL-TR 5X9X350 ASPI.	PUMP SUCTION PIPE
13	WGADI7986-4X10Z	VITE M 4X10 ZINCATA (DIN7985/UNI7687)	SCREW M.4 X 10
14	PA1006	PIASTRINA FISSAGGIO POMPA	PUMP FIXING PLATE
15	DM0701	FASCETTA STRINGITUBO HBV 91	METAL CLIP
16	DM1596	RACCORDO ASPIRAZIONE POMPA ULK	INLET FITTING
17	WGADY0003	SUPPORTO POMPA ULKA	PUMP SUPPORT ULKA
18	PA1006/01	PIASTRINA FISSAGGIO POMPA	PLAQUE FIXING PUMP
19	DM1594/230240	POMPA EP5 V 230/50	EP5 V 230/50 PUMP
19	DM1792/220-240	POMPA CP3A V 230/50 C/TERMOS.	PUMP CP3A V 230/50 W/THERMOS.
19	DM1792/120	POMPA CP3A V 120/60 C/TERMOS.	PUMP V 120/60
20	B0052	RACCORDO A GOMITO 1/8 GAS-M 10	ELBOW FITTING 1/8 GAS
21	WGAB0053	DADO	NUT
22	DI7986-4X6Z	VITE M 4X6 ZINCATA (DIN7985/UN	4X6 GALVANIZED SCREW
23	GG0064	SQUADRETTA FISS.TERMOFUSIBILE	BRACKET FOR THERMOFUSE
24	DM1040	TERMOFUSIBILE COFFEE GAGGIA	FUSE
25	UN5931-6X16Z	VITE M 6X16 ZINCATA	6X16 GALV. SCREW
26	PA1037/A	ASS.RUBINETTO VAPORE	STEAM VALVE ASSEMBLY
27	DM0041/081	GUARNIZIONE OR 112 EPDM 70°SH	OR 112 EPDM GASKET
28	EF0030/A	GRUPPO CALDAIA V 120/220/240	BOILER ASSEMBLY 120/220/240 V0
29	DM1168	TERMOSTATO CAFFE'T.107°OMOL.	COFFEE TEMPERATURE SWITCH
30	DM1288	TERMOSTATO VAPORE T.145° OMOL.	STEAM TEMPERATURE SWITCH
31	DI6798-4Z	RONDELLA DENTELLATA D.4 ZINCAT	TAB WASHER 4 GALV. -A TYPE-
32	TB3025	TUBO P.T.F.E. 4X6X265 MANDATA	DELIVERY PIPE P.T.F.E. 4X6X265
33	B0196	DISPOSITIVO DI CONTENIMENTO	SAFETY RUBBER DEVICE
34	DM1645/001	ELETTROVALVOLA V.220-230/50 VI	ELECTROVALVE 220-230/50 VI
34	DM1645/002	ELETTROVALVOLA V.120/60 VITON	SOLENOID VALVE V 120 60 CPS
35	B0147/A	ASSIEME VALVOLA	VALVE ASSEMBLY
36	UN5931-5X12Z	VITE M 5X12 ZINCATA	5X12 GALV. SCREW
37	DM0041/088	GUARNIZIONE OR 2025 EPDM 70°SH	O-RING GASKET 2025 EPDM
38	DM0041/082	GUARNIZIONE OR 167 EPDM 70°SH	GASKET OR 167 EPDM 70°SH
39	B0181	PESCANTE	COPPER PIPE
40	B0171	CORPO GRUPPO	GROUP BODY
41	NG01/001	GUARNIZIONE SOTTOCOPPA (8,5)	FILTER HOLDER GASKET
42	DY0036/A	ASSIEME PORTADOCETTA	SHOWER HOLDING PLATE
43	UN5931-6X12I	VITE M 6X12 INOX	6X12 S.S. SCREW
44	DM0704	DOCETTA	SHOWER
45	DI7987-5X8I	VITE TSP M5X8 UNI 7688 DIN 965 INOX	SCREW TSP M5X8 UNI 7688 DIN 965 INOX
46	CF0129	RACCORDO PORTAGOMMA DOPPIO	TWO-WAY RUBBER FITTING

Pos.	Part N°	Descrizione particolare (ITA)	Description of Parts (ENG)
47	CF0159	RACCORDO PORTAGOMMA X SCARICO	OUTLET FITTING - RUBBER
48	CF0160	DADO X RACC.PORTAGOMMA SCARICO	NUT FOR OUTLET FITTING
49	UN5931-5X12I	VITE M 5X12 INOX	5X12 S.S. SCREW
50	PA1071	TUBO DI SCARICO	OUTLET PIPE
51	PA1030	TUBO SL-TRBF 5X9X230 ASPI.	PIPE SL-TRBF 5X9X230 ASPI.
52	TB3005/A	ASS.PIASTRA SUPPORTO COMPONENT	ITEMS SUPPORT ASSEMBLY
53	PA1045	TIRANTE	ROD
54	DI6798-6I	RONDELLA DENTELLATA D.6 INOX T	TAB WASHER 6 S.S.
55	PA1033	BOCCOLA PER COLONNE	COLUMN BUSH
56	PA1053	COLONNA POSTERIORE	REAR COLUMN
57	PA1054	COLONNA ANTERIORE	FRONT COLUMN
58	PA1046	FLANGIA PIEDINO	FOOT FLANGE
59	PA1043	PIEDINO	RUBBER FOOT
60	PA1061	GRIGLIA	GRID
61	PA1060/01	BACINELLA TEBE	DRIP TRAY TEBE
62	TB3012	SUPPORTO BACINELLA	DRIP TRAY SUPPORT
63	DM1663	FASCETTA STRINGITUBO HBV 313	TUBE CLAMP HBV 313
64	WGADM1563	SPINA AUTOBLOCCANTE TRIPOL.(ST	3 POLE SELF LOCKING PIN
64	DM1563/001	SPINA AUTOBLOCCANTE BIPOL.(STS	SELF FIXING PIN V 120
65	PA1065/AUS	CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 AUSTRAL	AUSTRALIAN POWER CORD
65	PA1065/CHX	CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 SVIZZER	SWITZERLAND POWER CORD
65	PA1065/GBX	CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 INGHILT	ENGLISH POWER CORD
65	PA1065/IXX	CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 ITALIA	ITALIAN POWER CORD
65	PA1065/SCH	CAVO ALIMENTAZIONE 3X1 SCHUKO	SCHUKO POWER CORD
65	PA1065/USA	CAVO ALIMENTAZIONE 2X16 AWG US	USA POWER CORD
66	NF08/002	FILTRO A 1 TAZZA 5.5/6.5 GR.	1-CUP FILTER 5.5/6.5 GR.
67	NF08/005	FILTRO A 2 TAZZE 12-14 GR.	TWO CUPS FILTER 12/14 GR.
68	WGADM1017	MISURINO 7 GR.	MEASURE
69	DY0004/A	PORTAFILTRO COMPLETO	FILTER HOLDER ASSEMBLY
70	18G1514	MOLLA PER PORTAFILTRO	RETAINING - FILTER SPRING
71	6301002000	COPPA PORTAFILTRO	FILTER HOLDER CUP
72	DY0006	MANOPOLA PORTAFILTRO	HAND GRIP
73	WGADM1319	VITE A TESTA ESAG. CON FINTA R	6X16 GALVAN. SPECIAL SCREW
74	4332038000	TAPPO MANOPOLA PORTAFILTRO	CAP KNOB FILTER HOLDER
75	PA1063	TUBO SL-NE 5X9X220 SCAR.	PIPE SL-NE 5X9X220 DISCHARGE
76	TB3020/A	ASS.TUBO VAPORE	FROTHER PIPE ASSEMBLY
77	TB3021/A	TGRUPPO TUBO VAPORE SUPERIORE	UPPER STEAM PIPE UNIT
79	B0241/A	ASS.TUBO VAPORE X PANNAR.	STEAM TUBE FOR PANNAR.
80	DM0041/092	GUARNIZIONE OR 2031 SILIC.ROSS	OR GASKET
81	B0211/01	TROMBONCINO	FROTHER SPOUT
82	TB3007	CALOTTA DI COPERTURA	LOWER PANEL
83	DY0038	MOLLA X TUBO ASPIRAZ.E SCARICO	SPRING FOR INLET TUBING
85	CC5015	TUBO SL-NE 5X9X180 SCAR.	SOLENOID VALVE OUTLET PIPE
	TB3015	CABLAGGIO V 220-240	WIRING V 220-240
	TB3015/UL-CSA	CABLAGGIO V 120	WIRING V 120